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Согласно одредбите од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 42/2019) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2021/2022 година, Универзитетската конкурсна комисија, 
на ден 04.03.2022,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА  

по Конкурсот за запишување на студенти на 
втор циклус студии на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
во учебната 2021/2022 (втор уписен рок) 

 
1.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

Р. бр. Број на пријава  Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КОМПЈУТЕРСКА БЕЗБЕДНОСТ И ДИГИТАЛНА 
ФОРЕНЗИКА (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Моника Јованчева   ВОНРЕДЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

  Комисија на единицата, 
  1. вон. проф. д-р Доне Стојанов, претседател, с.р 
  2. проф. д-р Александра Милева, член, с.р  
  3. проф. д-р Сашо Коцески, член, с.р 
 
2. ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме  Статус 
Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА, двогодишни студии – 120 ЕКТС 

 

1. Марија Страшевски   вонреден / 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: СЕЛЕКЦИЈА И СЕМЕПРОИЗВОДСТВО, двогодишни студии – 120 ЕКТС 

 

2. Иван Минов   редовен / 

Комисија на единицата: 
1.Проф. д-р Емилија Арсов,с.р 
2.Проф. д-р Верица Илиева, с.р 
3.Проф. д-р Биљана Балабанова,с.р 
 
3. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 
Р.бр. Име и презиме  Статус Диференцијален 

испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (4+1) 
 

 
1 

Елена Иванова 

 

 вонреден  

Р.бр. Име и презиме  Статус Диференцијален испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Јавна Администрација (3+2) 

 

2. Олгица Јорданова 

 

      вонреден да 

Комисија на единицата, 
1.Вон.проф.д-р Дејан Маролов,претседател,с.р 
2.Вон.проф.д-р Билјана Тодорова,член,с.р 
3.Доц. д-р Милица Шутова,член,с.р 
 
   4.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

Р.бр. Име и презиме  Статус 
Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Радиофармација едногодишни студии – 60 ЕКТС 

 

1. Моника Кашуба   вонреден / 

Комисија на единицата: 
1.проф.д-р Емилија Јаневи-Ивановска,претседател,с.р 
2.проф.д-р Невенка Величкова,член,с.р 
3.проф.д-р Билјана Ѓорѓеска,член,с.р 
 
5.МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

Р. бр. Број на пријава  Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Етнокореологија 
1. 1. Маријан Андоновски  редовен  
                                  СТУДИСКА ПРОГРАМА: Флејта 
2. 1 Тамара Лазарова  редовен  

 Комисија на единицата, 
1. проф.м-р. Ангеле Михајловски -претседател, с.р 
2. проф.м-р. Антонијо Китановски – член, с.р 
3. проф.д-р. Емилија Попивода – член, с.р 
 
6.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Р. бр. Број на пријава  Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија (60) 
1. 1. Фросина Тасевска   не 
                                  СТУДИСКА ПРОГРАМА: Македонска филологија (60) 
2. 1 Софија Иванова   не 
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 2 Костадинка Витанова   не 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Италијанска филологија (60) 

 1 Снежана Петрова   не 
Комисија на единицата: 
1.доц.д-р Весна Коцева, претседател,с.р 
2.проф.д-р Нина Даскаловска, член,с.р 
3.проф.д-р Махмут Челик, член,с.р 
 

7.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
Р.б
р. Име и презиме  Статус Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА:  МБА  (3+2) -120 ЕКТС 

 
 

1 
Дарко Стојчевски 

 

 вонреден 1.Менаџмент и 
маркетинг 

 

 
Стојка Ѓеоргиева Накова  редовен / 

Р.бр. Име и презиме  Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Маркетинг менаџмент (4+1)-60 ЕКТС 
 

3. Бети Филиповска  вонреден / 

Р.бр. Име и презиме  Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА (4+1)-60 ЕКТС 
 

 
4. 

Маре Стојановска  вонреден / 

5. Филип Илијев  редовен / 

6. Ранко Стојановиќ  вонреден / 

7. Небојша Стојановиќ  вонреден / 

8. Живе Катранџиев  редовен 1.Основи на 
менаџмент 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р.бр. Име и презиме  Статус Диференцијален 
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испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Сметководство и ревизија (4+1)- 60 ЕКТС 

 

 
9. 

Славица Андонова  редовен / 

10. Емилија Колева  вонреден / 

11. Јулија Николовска  вонреден / 

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Еленица Софијанова, - претседател,с.р 
2.Вон.проф. д-р Емилија Митева Кацарски – член, с.р 
3.Проф.д-р Оливера Ѓоргиева-Трајковска, - член, с.р 
     
8. ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ  

Примени кандидати 
Р. бр. Име и презиме  Статус Забелешка  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на животна  средина 
1. 1. Катерина Рунтевска  вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна средина 
2. 1         Јасмина Величковска  вонреден  

 
Одбиени Кандидати 

Р. бр. Име и презиме  Статус Забелешка  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна  средина 

1. 1. Слаѓана Крстеска  вонреден  

Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател, с.р 
2. Проф.д-р Благој Голомеов, член, с.р 
3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член, с.р 
        
9.ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

Р. бр. Број на пријава  Статус Диференција-
лен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Неконвенционални извори на енергија и технологии-
60 кредити 

1. 1. Игор Арсовски  Вонреден  Не 

Комисија на единицата, 
 1. Проф. д-р Сашо Гелев, претседател 
 2. Проф. д-р Драган Миновски, член  
 3. доц. д-р Далибор Серафимовски, член 
 
10. ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА  
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Студиска програма - Бизнис логистика 
1.  Гоце Петрески 60 ЕКТС  
2.  Паула Трајковска 60 ЕКТС  
3.  Јордан Ѓорѓиев 60 ЕКТС  
4.  Николче Наков 120 ЕКТС  
5.  Рената Андонова 120 ЕКТС  

Студиска програма - Меѓународен туризам 
1.  /   

Студиска програма - Бизнис администрација   
1.  Катерина Новакова 60 ЕКТС  
2.  Бојана Петковска 60 ЕКТС  
3.  Никифор Џалев 60 ЕКТС  
4.  Душка Трпева 60 ЕКТС  

Комисија на единицата: 
1.Доц.д-р Наташа Митева,претседател,с.р 
2.Доц.д-р Душица Попова, член,с.р 
3.Вон.проф.д-р Татјана Бошков, член,с.р 
 
 
Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, ќе се објави Соопштение за периодот за 
запишување и потребните уплати на финансиските средства. 
 
                                                                  Универзитетска конкурсна комисија 

1.проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 

2.проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 

3.Светлана Попова, член,с.р 

4.Димитар Љуботенски, член,с.р. 

 
Објавено на web, 4.30.2022г. во 15:00 часот. 

 


